LIONS INTERNACIONAL



Distrito LC3 - Ano Leonístico 2023/2024

DG MJF JOAO BORGES E MJF ANGELA BORGES





RESOLUÇÃO Nº 13-2023/2024

Estabelece Regras para Premiação na I Reunião Distrital

O Governador do Distrito LC 3, MJF Leão João Antônio Borges, no uso de suas atribuições e de conformidade com os Estatutos, Normas e Regulamentos do Distrito LC-3, de Lions Internacional e da Resolução Nº 12/2023, torna público as resoluções tomadas sobre as premiações, na I RD, em Limeira, pelo MJF Antônio Eduardo Francisco, Diretor da I Reunião Distrital e pela Comissão de Premiações, assim formada.

- MJF Leão Nilcelaine Zambom Mazarin LC Campinas Carlos Gomes
- MJF Leão Marcelo Augusto de Souza LC Poços de Caldas Alumínio
- MJF Leão Carlos H Oliveira Nascimento LC Sumaré

Regulamentos:

- A cidade anfitri\(\tilde{a}\) e o clube do Governador do Distrito LC-3, n\(\tilde{a}\) o poder\(\tilde{a}\) o se qualificar para a participa\(\tilde{a}\) o concurso de caravana mais numerosa.
- 2. Entenda-se por caravana, dois ou mais associados de um clube.

Itens a serem premiados:

- a) Companheiro(a) com mais tempo em Lions
- b) Companheiro(a) com menos tempo em Lions (data limite 04/08/2023)
- c) Caravana mais distante hospedada no hotel.
- d) Caravana mais distante inscrita sem hospedagem no hotel.
- e) Caravana mais bem uniformizada.
- f) Caravana mais numerosa com hospedagem no hotel.
- g) Caravana mais numerosa sem hospedagem no hotel.

Governador

MJF João Antônio Borges Lions Clube de Piracicaba Independência Contato: 16-99783-4380 joao.a.borges@gmail.com

Secretária

MJF Maria Inês Beraldo Vieira Lions Clube de Piracicaba Independência Contato: 19-99788-8080 minesbvieira@hotmail.com

Tesoureiro

MJF Alfredo Carlos Meyer Junior Lions Clube de Piracicaba Independência Contato: 19-99604-8775 alfredomeyer@samapi.com.br

LIONS INTERNACIONAL



Distrito LC3 - Ano Leonístico 2023/2024

DG MJF JOAO BORGES E MJF ANGELA BORGES



SERVIR, ILUMINANDO CAMINHOS

Esta resolução entrará em vigor, na data de sua publicação.

Piracicaba/SP, 21 de julho de 2023

MJF Leão João Antônio Borges Governador do Distrito LC 3 Ano Leonístico 2023/2024

Governador

MJF João Antônio Borges Lions Clube de Piracicaba Independência Contato: 16-99783-4380 joao.a.borges@gmail.com

Secretária

MJF Maria Inês Beraldo Vieira Lions Clube de Piracicaba Independência Contato: 19-99788-8080 minesbvieira@hotmail.com

Tesoureiro

MJF Alfredo Carlos Meyer Junior Lions Clube de Piracicaba Independência Contato: 19-99604-8775 alfredomeyer@samapi.com.br